
TTV Brandenburg 2018/19

Verbandsliga Herren
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Schaut euch bitte den Spielplanentwurf genau an. Ich konnte leider nicht alle Wünsche einarbeiten. Mit dem Spielgegner abgestimmte
Änderungswünsche könnt ihr bis zum 05.08.18 online beantragen oder mir per Mail mitteilen.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 02.09.2018 10:00 v (1)

14:00 (1)
TTC Finsterwalde
TTC Post Brandenburg

SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
TTC Empor Herzberg

9:3
9:4

Sa. 08.09.2018 10:00 v (1)
14:00 (1)

Hohen Neuendorfer SV
TTC Empor Herzberg

TTC Finsterwalde
SV Hellas Nauen

9:3
9:7

So. 09.09.2018 11:00 (1)
14:00 (1)

TTV Einheit Potsdam
TTC Frankfurt (Oder)

TTC Post Brandenburg
KSV Sperenberg

2:9
9:1

Sa. 22.09.2018 11:00 v (1) TTC Frankfurt (Oder) TSV Stahnsdorf II 9:3
Sa. 29.09.2018 15:00 (1) TTC Finsterwalde TTC Empor Herzberg 2:9
So. 30.09.2018 10:00 (1)

10:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
SV Hellas Nauen
KSV Sperenberg
TTC Post Brandenburg

Hohen Neuendorfer SV
TTV Einheit Potsdam
TSV Stahnsdorf II
TTC Frankfurt (Oder)

9:4
9:0
4:9
9:6

Sa. 06.10.2018 14:00 (1)
16:00 (2)

TTC Empor Herzberg
TSV Stahnsdorf II

SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
Hohen Neuendorfer SV

9:5
9:2

So. 07.10.2018 10:00 t/v (1)
11:00 (1)
14:00 (1)
16:00 v (1)

Hohen Neuendorfer SV
TTV Einheit Potsdam
KSV Sperenberg
TTC Frankfurt (Oder)

SV Hellas Nauen
TTC Finsterwalde
TTC Post Brandenburg
SV Hellas Nauen

9:4
9:7
3:9
8:8

Sa. 13.10.2018 11:00 (1)
15:00 (1)

Hohen Neuendorfer SV
TTC Finsterwalde

TTC Empor Herzberg
TTC Frankfurt (Oder)

9:6
1:9

So. 14.10.2018 10:00 (1)
14:00 (1)
15:00 t/v (1)

SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
TTC Post Brandenburg
KSV Sperenberg

TTV Einheit Potsdam
TSV Stahnsdorf II
SV Hellas Nauen

4:9
7:9
1:9

Sa. 20.10.2018 10:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (2)

TTC Frankfurt (Oder)
KSV Sperenberg
TTC Post Brandenburg
TSV Stahnsdorf II

SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
TTC Finsterwalde
SV Hellas Nauen
TTC Empor Herzberg

9:2
8:8
6:9
7:9

Sa. 03.11.2018 15:00 (1) TTC Finsterwalde TTC Post Brandenburg 4:9
So. 04.11.2018 10:00 (1)

10:00 (1)
TTC Empor Herzberg
SV Hellas Nauen

TTV Einheit Potsdam
TSV Stahnsdorf II

9:6
7:9

Sa. 17.11.2018 12:00 t/v (1) TTC Frankfurt (Oder) Hohen Neuendorfer SV 7:9
So. 18.11.2018 10:00 v (2)

14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 v (1)

TSV Stahnsdorf II
TTC Frankfurt (Oder)
TTC Post Brandenburg
KSV Sperenberg

TTV Einheit Potsdam
TTC Empor Herzberg
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
Hohen Neuendorfer SV

9:3
9:7
9:3
5:9

So. 25.11.2018 10:00 v (2)
14:00 v (1)

TSV Stahnsdorf II
KSV Sperenberg

SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
TTV Einheit Potsdam

9:2
5:9

Sa. 01.12.2018 11:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

Hohen Neuendorfer SV
TTC Empor Herzberg
TTC Finsterwalde

TTC Post Brandenburg
KSV Sperenberg
TSV Stahnsdorf II

2:9
9:7
3:9

So. 02.12.2018 10:00 (1)
11:00 (1)
14:00 v (1)
14:00 t/v (1)
15:00 v (1)

SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
TTV Einheit Potsdam
TTV Einheit Potsdam
TTC Finsterwalde
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau

SV Hellas Nauen
TTC Frankfurt (Oder)
Hohen Neuendorfer SV
SV Hellas Nauen
KSV Sperenberg

7:9
4:9
8:8
6:9
8:8
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